各党工委，各学院党委、机关党委，各党总支：
根据《关于开展党建工作创新奖评选活动的通知》（师委字〔2006〕88号）和《关于公布2012年度党员主题教育活动立项结果的通知》（师委字〔2012〕39号）精神，学校将组织开展党建创新奖申报评比和2012年党员主题教育活动验收评比工作，现将有关事宜通知如下：
一、党建创新奖的申报评比
1．凡2011年以来，校各级基层党组织在党的建设工作中进行的理论、制度、机制、方式、方法等的探索和创新（见附件1学校党建工作创新项目指南），已取得明显成效的均可申报。申报项目可以是本单位在面上推行的党建工作，也可以是在部分支部进行的试点(或特色)工作。
2.各二级党组织自愿申报（也可联合申报）。填写《南京师范大学党建工作创新奖申报表》(附件1)，并附2000字左右的申报项目详细情况介绍和相关的成果及获奖材料。
3.学校党委组织有关专家对申报材料进行评审，评出10个项目作为南京师范大学党建工作创新奖，其中一等奖1项，二等奖3项，三等奖6项。获奖项目择优推荐申报江苏省高校党建工作创新奖。
二、党员主题教育活动验收评比
1.立项项目验收。根据《关于公布2012年度党员主题教育活动立项结果的通知》（师委字〔2012〕39号）文件精神，学校组织专家对立项的10个重点项目由进行验收评估，其他26个一般项目由各二级党组织自行组织验收。
2.学校将组织“最佳党员主题教育活动”的评比。已通过立项的36个项目（10个重点项目和26个一般项目）均可申报参加评比。此外，各二级党组织还可另外推荐虽未立项但已实施的方案。参加最佳主题党日教育活动评比的项目必须提交《党员主题教育活动结项报告暨“最佳主题教育活动”申报表》及相关材料（可附图片、音像资料）。
三、申报要求和时间
请各二级党组织认真总结近年的党建创新工作和党员主题教育活动，材料要求内容全面详实，形式丰富完整，能反映整个活动的全过程以及达到的实际效果。于12月31日前将《南京师范大学党建工作创新奖申报表》和《党员主题教育活动结项报告暨“最佳主题教育活动”申报表》及相关材料纸质版一份（需要盖章，签字）和电子版（发往：zzb@njnu.edu.cn）报党委组织部（仙林校区厚生楼556室）。

附件：1.　学校党建工作创新项目指南
2.　南京师范大学党建工作创新项目申报表
3.　党员主题教育活动结项报告暨“最佳主题教育活动”申报表
党委组织部
二〇一二年十二月十七日